M5医施

XM61
01-3
1

M5医施

XM61
01-4
1

見  積  書

令和   年   月   日

契約担当官

航空自衛隊第 4航空団

会計隊長 市野 広幸 殿

住   所

会 社 名

代 表 者 名
`ロ

貴通知に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

納   期 令和5年 7月 31日 納  地 航空自衛隊松島基地

品 名 (件 名 ) 規  格 単位 数量 単 価 金  額 備考

ディスポーサブル感染防

止衣

プロシェア・アイソレーショ

ンガウン (ス タンダー ド)ブ
ルー  0-9870-12

1箱 (50袋入)× 2

又は同等

以上のも

の (他社

の製品を

含む。)

箱 20

NEWア イソレーションガウ

ン ブルー 24-9608
-00 100枚 入

穴あきシーツ

メッキンドレープ (撥水・丸

穴開き)8-3195-02
SR-822H09 1箱

(50枚入 ×2箱 )

又は同等

以上のも

の (他社

の製品を

含む。)

箱 6
ディスポオイフ・穴あき ド

レープ (不織布)35-41
21 23163 入数  1

00

以下余自

計

見 積 金 額 ¥ (消費税及び地方消費税は含んでお りません)